From: 立教英国学院 infodept@rikkyo.w-sussex.sch.uk
Subject: 立教英国学院より保護者各位宛
Date: 6 June 2014 22:36
To: rikkyouk@me.com

保護者各位

5月7日～9日の3日間にわたって行なわれました、イギリス政府監督官庁であるOFSTEDによる査察レポートが届きましたので添付いた
します。
保護者の皆様にはアンケート調査にご協力いただきありがとうございました。
お陰様で全項目とも良好な結果となりました。特に、生徒の生活態度や素行および学校生活の安全面については最高評価を得ておりま
す。
今後ともより一層の改善を目指して努力を重ねて参りますので、引き続き皆様のご支援、ご協力をお願い申し上げます。

立教英国学院

mailto:infodept@rikkyo.w-sussex.sch.uk
mailto:rikkyouk@me.com